
Universidad Nacional del Callao 
Oficina de Secretaría General 
 
Callao, 20 de diciembre de 2018. 
 
Señor  
 
 
 
 
Presente.- 
 
Con fecha veinte de diciembre de dos mil dieciocho, se ha expedido la siguiente Resolución: 
 
RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 302-2018-CU.- CALLAO, 20 DE DICIEMBRE DE 
2018, EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO: 
Visto el punto de agenda 4. INGRESANTES A LAS SEGUNDAS ESPECIALIDADES FCS, PROCESO 
DE ADMISION 2018-B, de la sesión extraordinaria de Consejo Universitario de la Universidad Nacional 
del Callao, realizada el 20 de diciembre de 2018. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, por Resolución Nº 100-2016-CU del 11 de agosto de 2016, se aprobó el Reglamento de Estudios 
de Segunda Especialidad Profesional de la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad Nacional 
del Callao, que en el Art. 6° señala los estudios Segunda Especialidad Profesional conducen a lograr el 
título correspondiente en una de las áreas del conocimiento que ofrece la Facultad;  
 
Que, el Art. 9° del acotado Reglamento, señala que la convocatoria de los procesos de admisión para 
estudios de Segunda Especialidad Profesional lo aprueba el Consejo de Facultad a propuesta del 
coordinador (a) de la Unidad de Segunda Especialidad. La Inscripción de los postulantes se realiza en la 
secretaría de la Unidad de Segunda Especialidad Profesional;  
 
Que, conforme a lo indicado en los Arts. 47 y 48, numeral 48.5 del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, la Escuela Profesional es la unidad de gestión de las actividades académicas, profesionales y 
de Segunda Especialidad, en la que estudiantes y docentes participan en el proceso formativo de un 
mismo programa, disciplina o carrera profesional; concordante con el Art. 36 de la Ley Nº 30220; y tiene 
como función desarrollar programas de segunda especialidad profesional con una duración mínima de 
un año, que conducen al título de segunda especialidad profesional, previa aprobación de una tesis o un 
trabajo académico;  
 
Que, mediante Resolución N° 016-2018-CU del 18 de enero de 2018, se aprobó el Reglamento de 
Admisión, estableciéndose en sus Arts. 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65 y 66 sobre proceso 
de admisión, convocatoria, número de vacantes, evaluación, a las Segundas Especialidades 
Profesionales; 
 
Que, la Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud, mediante el Oficio Nº 1212-2018-FCS/D 
(Expediente Nº 01066340), recibido el 02 de octubre de 2018, remite la Resolución de Consejo de 
Facultad Nº 1310-2018-CF/FCS de fecha 28 de setiembre de 2018, por la cual se aprueba con eficacia 
anticipada los Informes de los Jurados Evaluadores del Proceso de Admisión 2018-B de las Segundas 
Especialidades Profesionales en: Enfermería en Emergencias y Desastres – I Grupo 30 ingresantes; 
Enfermería en Emergencias y Desastres – II Grupo 30 ingresantes, Enfermería en Emergencias y 
Desastres – III Grupo 46 ingresantes, Salud Familiar y Comunitaria 34 ingresantes, Enfermería en Centro 
Quirúrgico 32 ingresantes; que ofrece la Escuela Profesional de Enfermería; 
 
Estando a lo glosado; a la documentación sustentatoria en autos; a lo acordado por el Consejo 
Universitario en su sesión extraordinaria del 20 de diciembre de 2018; y, en uso de las atribuciones que 
le confieren Art. 116 del Estatuto de la Universidad, concordantes con los Arts. 58 y 59 de la Ley 
Universitaria, Ley Nº 30220; 
 
 
 



RESUELVE: 
 
1º RECONOCER, con eficacia anticipada, como ingresantes a la Escuela Profesional de Enfermería de 

la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad Nacional del Callao, a las SEGUNDAS 
ESPECIALIDADES PROFESIONALES EN: Enfermería en Emergencias y Desastres – I Grupo; 
Enfermería en Emergencias y Desastres – II Grupo, Enfermería en Emergencias y Desastres – III 
Grupo, Salud Familiar y Comunitaria, Enfermería en Centro Quirúrgico; correspondientes al Proceso 
de Admisión 2018-B; en consecuencia, EXTENDER la respectiva Constancia de Ingreso a cada uno 
de los cientos setenta y dos (172) postulantes que alcanzaron vacante, según el siguiente detalle: 
 

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL DE ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES – 
GRUPO I 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE  
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 5 BERMÚDEZ MENACHO KELLY MYLENE 97,5 1 INGRESÓ 

2 19 GARCIA HERNÁNDEZ CLAUDIA MARISOL 95 2 INGRESÓ 

3 26 LIÑAN BAZO RONALD JOEL 95 2 INGRESÓ 

4 17 ESCURRA TORRES GLORIA MARIELA 93,5 3 INGRESÓ 

5 3 ARÉVALO OLIVA MAYRA DOMÉNICA 91 4 INGRESÓ 

6 12 CERCADO LOBATO MARIA LIDIA 91 4 INGRESÓ 

7 13 CUEVA NICHO YOEL NILTON 91 4 INGRESÓ 

8 20 GARCÍA HERNÁNDEZ LILIANA MARÍA 91 4 INGRESÓ 

9 27 LÓPEZ ASENCIOS JHOVANY 87,5 5 INGRESÓ 

10 23 HERENCIA ORMEÑO ERIKA NATHALY 86 6 INGRESÓ 

11 22 GUERRA SOLIS NATHALY IBETH 85 7 INGRESÓ 

12 14 CRUZ CASTAÑEDA ELIANA FIORELA 82,5 8 INGRESÓ 

13 9 CALUA ORTIZ NELLY JOVANNA 81 9 INGRESÓ 

14 6 BUITRÓN CALDERÓN SUSAN DENISSE 77,5 10 INGRESÓ 

15 2 ARAOZ ARRIBASPLATA NELLA BETZY 76 11 INGRESÓ 

16 7 BUSTÍOS BETETA MIGUEL ANGEL 76 11 INGRESÓ 

17 25 IZQUIERDO ALEJOS FLOR EUGENIA 76 11 INGRESÓ 

18 24 HUARANGA CARRASCO ISAAC BENJAMIN 73,5 12 INGRESÓ 

19 16 CHICANA MOSQUERA MARITZA 71 13 INGRESÓ 

20 4 LEÓN DEL RIO LUCERO IRENE 71 13 INGRESÓ 

21 28 MAGALLANES QUIJANDRIA OLGA MIRTHA 71 13 INGRESÓ 

22 30 MEJIA CCAICURI FLOR MILAGROS 71 13 INGRESÓ 

23 1 ALVAREZ VILLENA JUDITH ROXANA 68,5 14 INGRESÓ 

24 15 CHÁVEZ POZO ESTHER LIDIA 67,5 15 INGRESÓ 

25 10 CALLALLI AIQUIPA GLORIA CARMEN 65 16 INGRESÓ 

26 11 CARREÑO MARIN LESLIE MARIBEL 62 17 INGRESÓ 

27 8 CARDENAS ESTEBAN LISSETE PRISCILLA 61,5 18 INGRESÓ 

28 29 MANTA GUTIERREZ PASCUAL ALEXANDER 54 19 INGRESÓ 

29 21 GARCIA ZUÑIGA BECSABEL 53 20 INGRESÓ 

30 18 ESPINOZA PAREDES FIORELA GUISELA 43,5 21 INGRESÓ 

 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL DE ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES – 

GRUPO II 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 0091 RUÍZ RUÍZ MARÍA TERESA 99.5 1 INGRESÓ 

2 0092 NIZAMA CASTILLO MYRIAM 97 2 INGRESÓ 

3 0038 QUISPE MALLQUI FLOR MIRTHA 96 3 INGRESÓ 

4 0035 PADILLA PEÑA ROSALIA MARIA 95 4 INGRESÓ 

5 0093 PERALTA RIVEROS MONICA INES 95 4 INGRESÓ 

6 0039 RABANAL RUBIO AZUCENA DEL ROCIO 93.5 5 INGRESÓ 

7 0036 PALACIOS MARTINEZ CARMEN MARIA MERCEDES 91 6 INGRESÓ 

8 0050 TAIPE CANCHO JORGE LINNEO 85 7 INGRESÓ 

9 0040 RAMÍREZ RENGIFO INGRID NATALY 81 8 INGRESÓ 

10 0032 MORAN CAMPAÑA MARCO ANTONIO 80 9 INGRESÓ 

11 0034 OYOLA ZÁRATE PATRICIA ROXINA 80 9 INGRESÓ 

12 0046 SEBASTIÁN CHICO GIOVANNA KATHERINE 75 10 INGRESÓ 

13 0049 SUAREZ MORALES FLOR AMPARO 75 10 INGRESÓ 

14 0044 SAÉNZ SOTO GABRIELA DEL PILAR 72.5 11 INGRESÓ 



15 0033 OCHANTE ARROYO NIDIA JANET 71 12 INGRESÓ 

16 0041 REÁTEGUI RIVERA MARIA DE LOS ANGELES 70 13 INGRESÓ 

17 0051 VILLEGAS YAUCE JESUS ALBERTO 70 13 INGRESÓ 

18 0094 MARTÍNEZ ATOCHE MAR{IA DOLORES 70 13 INGRESÓ 

19 0089 LLATAS CARRASCO MAGALI ELIZABETH 67.5 14 INGRESÓ 

20 0090 MOLINA ORTÍZ NOHELY ANTUANET 66.5 15 INGRESÓ 

21 0045 SÁNCHEZ ESPINOZA GIANNINA SOLEDAD 65 16 INGRESÓ 

22 0048 SOTELO HERNÁNDEZ DARWIN HOMERO 65 16 INGRESÓ 

23 0088 TIPIÁN HUAMAN VERONICA JANETH 65 16 INGRESÓ 

24 0037 PEÑA CHÁVEZ KATHERIN ISABEL 64 17 INGRESÓ 

25 0031 MESCUA INGA EVELYN JAZMIN 59 18 INGRESÓ 

26 0053 TENA PUMARRUMI JOSE MERCEDES 58 19 INGRESÓ 

27 0042 RIVAS SÁNCHEZ CARLOS JHON 55.5 20 INGRESÓ 

28 0047 SEVERINO ZUÑIGA SAMY YUSARA 55 21 INGRESÓ 

29 0052 ZEA LAZO ROSISABEL 55 21 INGRESÓ 

30 0043 RODRÍGUEZ PONCE DE LEÓN KATHERINE LIZBETH 45 22 INGRESÓ 
 

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL DE ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES – 
GRUPO III 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 0119 JOYO CASTRO, ZULMA 88 1 INGRESÓ 

2 0121 LEÓN REMÓN, YANETH 83 1 INGRESÓ 

3 0099 AYBAR VILLALOBOS, RELINA 81 2 INGRESÓ 

4 0110 FLORES CHIPANA, YAVETT MILUZCA            81 2 INGRESÓ 

5 0115 HUALLPA CUADROS, FLOR MIRIAM 81 2 INGRESÓ 

6 0124 MARTÍNEZ RAMÍREZ, MARÍA JESÚS 81 2 INGRESÓ 

7 0135 QUISPE CHIPANA, TANIA  81 2 INGRESÓ 

8 0137 RUIZ HINOJOZA, NANCY 81 2 INGRESÓ 

9 0105 CUNTO TORRES, GLORIA EDITH 76 3 INGRESÓ 

10 0095 ABURTO MOISES, YENY KARINA 74 4 INGRESÓ 

11 0113 GAVILÁN BERROCAL, CARMEN 74 4 INGRESÓ 

12 0118 HUAUYA TOMA, MARÍA EUFENIA 74 4 INGRESÓ 

13 0123 MARTÍNEZ CAMACHO, VARINIA 74 4 INGRESÓ 

14 0132 OVALLE ROCA, ABDEL ENVER                        74 4 INGRESÓ 

15 0134 PÉREZ ROCA, ODILIA                           74 4 INGRESÓ 

16 0138 SÁNCHEZ MAURICIO, JAVIER                            74 4 INGRESÓ 

17 0127 MENDOZA HUAMANÍ, YOVANA 73 5 INGRESÓ 

18 0140 VILCA PAREJA, YULY JAKELINA 73 5 INGRESÓ 

19 0133 PALOMINO SACCACO, BETSAIDA 71.5 6 INGRESÓ 

20 0098 ARANGO JAICO, FLOR DE CRISTINA 70.5 7 INGRESÓ 

21 0139 SULCA ILLACONZA, MARIBEL 70.5 7 INGRESÓ 

22 0108 ENCISO HUAMÁN, DORIS 69 8 INGRESÓ 

23 0136 QUISPE PARIONA, JANET 69 8 INGRESÓ 

24 0096 ALCA ORÉ, SUSY JANET 67 9 INGRESÓ 

25 0114 GUEVARA QUISPE, EDITH GIOVANNA 67 9 INGRESÓ 

26 0131 NINA SULLCARAYME, MIRTHA SOLEDAD 67 9 INGRESÓ 

27 0112 GARCÍA CHUÑOCCA, EVERT 66 10 INGRESÓ 

28 0129 MUCHA CURO, MAYNER 66 10 INGRESÓ 

29 0130 MUNAYLLA LAURENTE, SARA REBECA  66 10 INGRESÓ 

30 0126 MENDOZA ANYOSA, ADELAIDA SANDY 64 11 INGRESÓ 

31 0103 CORDOVA HUAMÁN, CHRIS KAREN 63.5 12 INGRESÓ 

32 0100 BARRIENTOS BERROCAL, JOSÉ LUIS 61.5 13 INGRESÓ 

33 0107 CUYA TUEROS, DANESA  61 14 INGRESÓ 

34 0111 FLORES VELASQUEZ, LIDER YOHON 61 14 INGRESÓ 

35 0097 ALTAMIRANO PARIONA, SOLEDAD 59 15 INGRESÓ 

36 0109 ESCALANTE ARROYO, YASSY KANPUR 59 15 INGRESÓ 

37 0117 HUARCAYA VELARDE, BEATRIZ           59 15 INGRESÓ 



38 0128 MOROTE FLORES, HAYDEE 59 15 INGRESÓ 

39 0101 BAUTISTA RAMIREZ, EDITH 54 16 INGRESÓ 

40 0102 CARRION RAMIREZ, RICHARD 54 16 INGRESÓ 

41 0104 CUADROS SÁNCHEZ, NÉLIDA 54 16 INGRESÓ 

42 0106 CURI CARHUAMACA, BERTHA LUZ      54 16 INGRESÓ 

43 0116 HUAMÁN CCARHUAYPIÑA, MARILIA 54 16 INGRESÓ 

44 0120 LAGOS PEREZ, ADA LUCIA 54 16 INGRESÓ 

45 0122 LLAMOCCA PALOMINO, MARISABEL 54 16 INGRESÓ 

46 0125 MEDRANO JURAHUA, SARITA 54 16 INGRESÓ 

 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL ENSALUD FAMILIAR Y COMUNITARIA 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 0059 CABRERA DONAYRE DE ANTEZANA MIRIAM BEATRIZ 95 1 INGRESÓ 
2 0080 ROMÁN TERRAZAS YESSENIA MARTHA 95 1 INGRESÓ 
3 0073 MALLMA TIXSE OFELIA ISABEL 90,5 2 INGRESÓ 
4 0078 FERNÁNDEZ SOLÓRZANO SOFIA IVONE 90,5 2 INGRESÓ 
5 0084 VENTURA REJASMARIOLI DEL CARMEN 90,5 2 INGRESÓ 
6 0087 HUAYCAÑE QUITO EVA DIANA 88 3 INGRESÓ 
7 0071 LEDESMA VALLEJOS ENID HERMILA  88 3 INGRESÓ 
8 0077 ÑIQUE BENDEZÚ PAMELA MERCEDES 88 3 INGRESÓ 
9 0055 ATAHUAMÁN PAREDES SONIA ISABEL 83,5 4 INGRESÓ 

10 0068 GUERRERO DONGO MÓNICA 83,5 4 INGRESÓ 
11 0072 MAGUIÑA INGA ROCIO DEL PILAR 83,5 4 INGRESÓ 
12 0054 AGÜERO MORI MIUREN DEL ROSARIO 81 5 INGRESÓ 
13 0056 BARBOZA HUANCA MELIZA ZUÚ 81 5 INGRESÓ 
14 0057 LANDEO ALIAGA ALEXANDRA VALENTINA 81 5 INGRESÓ 
15 0079 PEÑAFIEL PEÑA INÉS GLADYS 81 5 INGRESÓ 
16 0085 YACILA YACILA MILUSKA LISSETE 81 5 INGRESÓ 
17 0081 SALAZAR ROCHA ROSARIO DEL CARMEN 79,5 6 INGRESÓ 
18 0061 CARPIO PALOMINO ERICA BLANCA 76,5 7 INGRESÓ 
19 0062 CAVIEDES NAVARRETE JACKELIN 76,5 7 INGRESÓ 
20 0064 COSAR CASTILLO SANDRA MADELEINE 76,5 7 INGRESÓ 
21 0076 NÚÑEZ CORDERO ZELENA DINA 76,5 7 INGRESÓ 
22 0069 HURTADO TOTOCAYO DELIA MELINA 74 8 INGRESÓ 
23 0058 BENDEZÚ SALAZAR CECILIA ANDREA 72,5 9 INGRESÓ 
24 0086 GUARDIA PALOMINO KARINA 72,5 9 INGRESÓ 
25 0060 CARRIÓN MAMANI GIOVANNA MARITZA 70 10 INGRESÓ 
26 0066 FERRER BALLARTA SUJEY MARLENI 70 10 INGRESÓ 
27 0067 FIGUEROA FUDINO MEDALIC LIZETTE 70 10 INGRESÓ 
28 0063 COAHILA MURRIETA PAOLA 69,5 11 INGRESÓ 
29 0065 CHUMPITAZ REYNA PAULA LILIANA 69,5 11 INGRESÓ 
30 0070 LAZARTE HEMERYTH KARLA YENNIFER 69,5 11 INGRESÓ 
31 0074 MENDOZA HINOSTROZA EDITH LIZ 67 12 INGRESÓ 
32 0075 MERA GALEAS LIZBETH ZULLY 67 12 INGRESÓ 
33 0082 SOSA BARBARAN MELISSA KELLY 67 12 INGRESÓ 
34 0083 VELEZMORO CORTÉZ CARLA ELIZABETH 67 12 INGRESÓ 

 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN ENFERMERÍA EN CENTRO QUIRURGICO 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN DE 

MÉRITO 
CONDICIÓN 

1 000141 ALARCÓN CHUCHÓN, FELIPE LUIS 88 1 INGRESÓ 
2 000157 LUQUE SALCEDO, JULIANO 88 1 INGRESÓ 
3 000158 MARAVI PINTO, JANNINE FELICITA 88 1 INGRESÓ 
4 000168 SOLÍS TALAVERANO, YANIRA LAURA  83.5 2 INGRESÓ 
5 000145 CÁRDENAS BENDEZÚ, MARISA GOYA 83 3 INGRESÓ 
6 000149 DURAND CASTILLO, JANET EDITH 83 3 INGRESÓ 
7 000160 MENESES GAVILÁN, ZULMA 81 4 INGRESÓ 
8 000169 TELLO JOYO, ROCÍO FELÍCITAS 81 4 INGRESÓ 
9 000171 VÍLCHEZ DUEÑAS, MARCO ANTONIO   80 5 INGRESÓ 
10 000146 CASTILLO FERNÁNDEZ, JUNIOR TITO 74 6 INGRESÓ 
11 000172 ZAPANA VIVANCO, MERY 73.5 7 INGRESÓ 
12 000163 PINEDA QUIJAITE, KARINA 71.5 8 INGRESÓ 
13 000142 ALARCÓN ROSADO, JAQUELIN ZULEMA  71 9 INGRESÓ 
14 000155 ILLANES SOLIS, YENY MARLENY  71 9 INGRESÓ 



15 000147 CONGA TERRES, INDIRA 67 10 INGRESÓ 
16 000150 ENCISO CONDORI, LAURA 67 10 INGRESÓ 
17 000170 TENORIO TENORIO, ZAHAMILIA NADIA  67 10 INGRESÓ 
18 000166 QUISPE TINEO, ELIZABETH ROCÍO 64.5 11 INGRESÓ 
19 000148 CORICHAHUA GARAY, MELISSA  61 12 INGRESÓ 
20 000153 GUEVARA SÁNCHEZ, CARLETT NATALI 61 12 INGRESÓ 
21 000154 HUAMÁN TIPE, KELLY 61 12 INGRESÓ 
22 000159 MARTÍNEZ PALOMINO, MARY CARMEN IRENE  61 12 INGRESÓ 
23 000165 QUICHCA QUISPE, ZUNILDA 61 12 INGRESÓ 
24 000167 RODRÍGUEZ CCENTA, KARINA 59 13 INGRESÓ 
25 000144 CAMASI CONTRERAS, EDITH KORINA 57 14 INGRESÓ 
26 000156 JAULIS PARIONA, MARLENY 56.5 15 INGRESÓ 
27 000151 ENCISO ORÉ, ELSA SILVIA 54 16 INGRESÓ 
28 000152 FLORES HINOSTROZA, RUZMERY 54 16 INGRESÓ 
29 000161 ORIHUELA RÍOS, LILIA 54 16 INGRESÓ 
30 000162 PALOMINO REVOLLAR, NATALY PAOLA 54 16 INGRESÓ 
31 000164 PRADO AQUINO, ANA MARLENY 54 16 INGRESÓ 
32 000143 BERROCAL MORALES, MÓNICA ANALÍ 52 17 INGRESÓ 

 

RESUMEN 
N° SEGUNDA ESPECIALIDAD N° INGRESANTES 

1 ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES -  I GRUPO 30 

2 ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES - II GRUPO 30 

3 ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES - III GRUPO 46 

4 SALUD FAMILIAR Y COMUNITARIA 34 

5 ENFERMERÍA EN CENTRO QUIRURGICO 32 
TOTAL 172 

 

2º DISPONER, que los ingresantes señalados en el numeral anterior, deben cumplir con los requisitos 
exigidos en el Reglamento de Estudios de Segunda Especialidad Profesional de la Facultad de 
Ciencias de la Salud; y, asimismo, adjuntar su Constancia de Ingreso respectiva para poder 
matricularse en la Escuela Profesional donde han alcanzado vacante en el Proceso de Admisión 
respectivo. 

 
3º TRANSCRIBIR, la presente Resolución a los Vicerrectores, Facultades, Órgano de Control 

Institucional, Oficina de Bienestar Universitario, Oficina de Registros y Archivos Académicos, Unidad 
de Registros Académicos, ADUNAC, SINDUNAC, representación estudiantil, e interesados, para 
conocimiento y fines consiguientes. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 
Fdo. Dr. BALDO OLIVARES CHOQUE, Rector y Presidente del Consejo Universitario de la Universidad 
Nacional del Callao.- Sello de Rectorado. 
Fdo. Lic. CESAR GUILLERMO JAUREGUI VILLAFUERTE, Secretario General.- Sello de Secretaría 
General.  
Lo que transcribo a usted para su conocimiento y fines pertinente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
cc. Rector, Vicerrectores, Facultades, OCI, OBU, ORAA, URA, ADUNAC, SINDUNAC, R.E. e interesados. 


